

## Kalender

### 8 CARMA 2017

Consensus arbetsmarknadsmässa 2017! Träffa utställare från hela Sverige med verksamhet inom medicin och vård. Växthuset pl 11, 12-18!

### 13 KÄRLEKSVECKAN

Sjuksköterskesektionenens uppskattade KÄRLEKSVECKAN går av stapeln.

### 17 Sjukhusfesten

Arrangeras av Reflex på Kårhuset Kollektivet.

### 23 Fattigfrukost



**VÄLKOMNA, ALLA NYA STUDENTER!**

Vi som ligger bakom dessa nyhetsbrev är Consensus, er alldeles egna studentkår! Våra huvudsakliga arbetsområden är utbildning, studiesocialt och arbetsmiljö. Det kan till exempel handla om att utbildningen ska hålla en hög kvalitet, att tentorna ska vara på rätt nivå och att praktikplatserna ska fungera så bra som möjligt. Kåren är närvarande vid alla beslut som fattas på LiU och ser till att studenternas röst alltid blir hörd. Gör din röst hörd du med och bli kårmedlem på [medlem.karservice.se](http://medlem.karservice.se)! Har du frågor är det bara att komma förbi vårt kontor på översta våningen på Örat!

#### ◆ Engagera dig i SFSFUM-delegationen

Sveriges förenade studentkårer, som driver frågor som berör studenter på nationell nivå, har varje år ett fullmäktigemöte. I år är mötet i Linköping den 12–14 maj. Consensus kommer vara närvarande både som värdkår, men kommer också ha en delegation som ska föra fram Consensus åsikter för att kunna påverka vilka frågor SFS ska driva nästkommande verksamhetsår. Nu söker vi studenter som vill vara med i Consensus delegation. Det innebär att man är med på själva fullmäktigemötet, men det är även en del förberedande arbete där vi kommer att skriva motioner och tar ställning till propositioner. Är du intresserad? Skicka in din intresseanmälan till [ko@consensus.liu.se](mailto:ko@consensus.liu.se) senast den 10 februari. Tveka inte att höra av dig om du har några frågor!

#### ◆ MedFak Games - Tårtbyggartävling

MedFak Games är tillbaka med deltävling nummer 2. Nästa deltävling äger rum lördagen 11:e februari och går ut på att bygga en tårta med både en och två twister. För mer information kan du spana in facebookeventet. Två lag per sektion kommer kunna vara med så skynda dig på och samla ihop ett! Detta vill du inte missa!

#### ◆ KÄRLEKSVECKAN

KÄRLEKSVECKAN är en vecka som sjuksköterskesektionen i Linköping anordnar i kärlekens tecken. Under veckan anordnas lite blandande aktiviteter, bland annat föreläsningar av Genius, gückel av festeriet SSKÅL, info från Blodtappen, filmvisning och annat kul! Målet är att sprida massa kärlek till alla fina studenter på Medfak! Spana in facebookevent för mer info

#### ◆ Äskningsperioder

Äskningsperiod 3 är öppen mellan 26 januari och 16 februari! Det finns för tillfället 13800 kronor att äska om. De som kan äska pengar av Consensus är enskilda eller grupper av medlemmar, sektioner eller andra studentföreningar vid Medicinska fakulteten. Information om vilka datum äskningsperioderna pågår samt vilka krav som ställs av Consensus hittar du på vår hemsida!